Edital nº 003/2019

DIVULGA A RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES

DEFERIDAS E INDEFERIDAS AO CONSELHO

TUTELAR- EDITAL Nº 001/2019.

         A Comissão Eleitoral do COMDICAMM de Mariano Moro-RS, no uso de

suas atribuições legais TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que

foram deferidas 14 (quatorze) inscrições e indeferida 01 (uma) inscrição para o processo de

escolha de Conselheiro Tutelar Edital nº 001/2019:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº ORDEM  Nº DE INSCRIÇÃO (crescente)      NOME DO INSCRITO

01.                                        001                                          Marina Collins

02.                                        002                                          Samara Susi Pioczkóski Mocelin

03.                                        003                                          Giovana Carla Godziesnki

04.                                        004                                          Giovana da Luz

05.                                        005                                          Dirlei Roldo

06.                                        006                                          Isabel Eva Dall Agnol Rohr

07.                                        007                                          Vagner Pizzatto

08.                                        008                                          Aline Parise Cella

09.                                        009                                          Iria Vendruscolo Vendrame

10.                                        010                                          Daiana Pricila Ventura Ecker

11.                                        011                                          Rosicler Lurdes Chiapetti Dendena

12.                                        012                                          Camila Rossarolla Vendruscolo

13.                                        013                                           Fernanda Andréia Cella

14.                                        014                                           Janice Salguerosa Alves

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº ORDEM  Nº DE INSCRIÇÃO (crescente)      NOME DO INSCRITO

01.     015     Juliana Fonseca de Almeida Salla

Obs.: O indeferimento  da inscrição se deu em face da não comprovação de ter residência

fixa no município por no mínimo dois anos.

   Os candidatos que tiverem suas inscrições eventualmente indeferidas terão

até o dia 26 de julho para interporem recurso, cuja decisão será publicada no dia 31 de

julho de 2019.

   Mariano Moro em 23 de julho de 2019.

             __________________________________________

Ortenila Fontana Fabiane

Presidente da Comissão Especial do COMDICAMM